
Zaaknummer: 24723-2021

Documentnummer: 24723-2021:789105

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 26 oktober 2021, aangaande 
de vaststelling van het bestemmingsplan Brakenstraat3-5 in Beek en Donk. 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein d.d. 12 januari 2022 om het 
voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening ;

besluit:
1. Het ontwerpbestemmingsplan Brakenstraat 3-5 in Beek en Donk, vast te stellen, een 

en ander zoals in het raadsvoorstel is aangegeven en zoals opgenomen in de 
bestandenset met planidentificatienummer NL.IMRO.1659.BPBDBrakenstraat3-VG01;

2. Voor het bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 
januari 2022

De raad vernoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie II ] [ Ondertekenaar 2.Functie II ]
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]




